

## H A B E R L E R — O L A Y L A R

### KÜKEM DERNEĞİNİN 1. KONGRESİ YAPILDI

Prof. Dr. Enver Tali Çetin ve arkadaşları tarafından İstanbul'da kurulmuş olan genç KÜKEM (= Kültür Koleksiyonları ve Endüstriyel Mikrobiyoloji) Derneği'nin 1. kongresi 28-29 Eylül 1979 tarihlerinde İstanbul'da Sheraton Otelinde toplanmıştır. İki-yüz'den fazla delegenin katıldığı kongre, kusursuz organizasyonu ile dikkati çekmiş ve başarılı olmuştur. Derneğin kuruluşunun ve buna paralel olarak kongrenin amaçları, yurdumuzda «Kültür Koleksiyonları» sorununu bilimsel bir yaklaşımla ele alarak geliştirmek, endüstriyel mikrobiyoloji konularında ve özellikle toplumların protein gereksinimini karşılamada mikroorganizmaların ve yurdumuzun özelliklerine bağlı olarak çeşitli endüstri artıklarının (örneğin, peynir suyu, zeytin suyu, melas, vb.) kullanılması doğrultusunda çaba harcamaktır. Derneğin kuruluşu, yayınları ve topladığı kongre, bu konularda ilk adımlar olarak umut vericidir.

Kongrede, bu amaçlarla kullanılabilen çeşitli «Basit ve Komplike Fermentörlerin Tanıtımı» yapılmış; «Kok Şeklindeki Bakterilerin Tanısı ve Koleksiyonu», «Tek Hücre Proteini» (Single Cell Protein = Mikrop'lardan Protein Elde Edilişi) konularında simpozyumlar düzenlenmiş ve değişik konulardaki serbest bildirimlerle bir «Poster Sunusu»na yer verilmiştir. Çeşitli öğretim ve araştırma kurumlarında bu konularda araştırma yapmakta olan bilim adamlarının bildirimleri ve elde ettikleri sonuçlar ilgi ile izlenmiştir. Edinilen bilgiler, yurdumuzun gelecekte gereksinme duyabileceği ve dünyanın bir çok ülkelerinde endüstriyel düzeyde elde edilmekte ve kullanılmakta olan «Tek Hücre Proteini» konusunda yeni araştırmalara girişilmesi ve yurdumuzda da bir çok «atık» maddelerin bu yönden değerlendirilebilmesi için yeni ufuklar açmaktadır.

KÜKEM Derneği'nin bu konulardaki başarılı çalışmalarının genişleyerek sürdürüleceğini umar, dernek kurucularını ve kongreyi düzenleyenleri kutlamayı görev biliriz.

### VI. ULUSAL İMMÜNOLOJİ KONGRESİ TOPLANDI

VI. Ulusal İmmünoloji Kongresi, 1-4 Ekim 1979 tarihlerinde İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde toplanmıştır. Kongrede özellikle «Bağışıklık», «Bağışıklama» ve Çeşitli Hastalıklarda Kullanılan Bağışıklama Yöntemleri — Aşılar» konular

işlenmiş ve bu konulardaki son görüşler tartışılmıştır. Ayrıca, Serbest bildirilere yer verilmiş ve «Türkiye'de Bağışıklama Ürünlerinin Üretim, Dağıtım, Saklama ve Uygulama Sorunları» konulu bir de Panel toplantısı düzenlenmiştir.

#### KÜKEM DERGİSİ'NİN İKİNCİ SAYISI YAYIMLANDI

KÜKEM Derneği tarafından yayınlanmakta olan KÜKEM Dergisinin 2. sayısı, Eylül - 1979 ayı içinde yayınlanmış bulunmaktadır. Nefis bir kapak içinde ve güzel bir biçimde yayınlanan derginin bu Cilt : 2, Eylül - 1979 sayısı, özellikle KÜKEM 1. Kongresi Özel Sayısı olarak düzenlenmiştir. Dergide, KÜKEM 1. Kongresinde tebliğ edilen konulardan bir çoğuna yer verilmiştir.

Dergi yayın kurulunu kutlar, dergi'nin uzun ömürlü olmasını dileriz.

#### TÜRK VIROLOJİ DERGİSİ'NİN İLK SAYISI YAYIMLANDI

Türkiye Virüs Hastalıklarıyla Savaş Derneği'nin yayın organı olan (Türk Viroloji Dergisi)'nin 1979 yılı ilk sayısı yayımlandı. Dernek amblemini içeren bir kapak içinde ve ciddi bir dergi görünümünde yayınlanan dergide, viroloji alanında 20 kadar yazıya yer verilmiştir. Dergi, Genel Sekreterlik adresi olan (Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Enstitüsü, Ankara) adresinden 60 TL. karşılığında sağlanabilir.

Dergi yayın kurulunu kutlar, başarılarının sürekli olmasını dileriz.

#### 5. ULUSAL VIROLOJİ KONGRESİ TOPLANIYOR

Türkiye Virus Hastalıklarıyla Savaş Derneği tarafından düzenlenmekte olan 5. Ulusal Viroloji Kongresi 20 - 22 Mayıs 1980 tarihlerinde Bursa'da Bursa Üniversitesi'nin Kirazlıyayla tesislerinde toplanacaktır. Kongre Başvuru formları bastırılmış olup, ilgilenenlere gönderilmektedir. Başvuru Formu'nun elde etmek isteyen meslektaşlarımız, Kongre Sekreteri (Doç. Dr. Şemsettin Ustaçelebi, Hacettepe Üniv. Tıp Fak. Mikrobiyoloji Enstitüsü, Hacettepe, Ankara) adresine başvurabilirler.

Kongrede, özellikle «Virus Aşları», «Türkiye'de Kuduz Sorunu», «Virus-Kanser İlişkileri» konuları üzerinde durulacak ve serbest bildirilere yer verilecektir.

### PANEL TOPLANTISI HAZIRLIKLARI SÜRDÜRÜLÜYOR

Ankara Mikrobiyoloji Derneği'nin «Yurdumuzda Laboratuvar Yöntemlerinin Bu Günkü Durumu, Bunun Yarattığı Sorunlar ve Yurt Çapında Standardizasyon Zorunluluğu» konusunda düzenlemeye karar verdiği ilk Panel toplantısının hazırlıkları sürdürülmektedir. Dernek Başkanlığı panel'de yer alacak kişilerle temas etmektedir. Bu panelist'ler şunlardır :

- Sayın Dr. Berdan Akahn (S.S.Y. Bakanlığı Müsteşar Muavini)  
 Prof. Dr. Sabahattin Payzın (A. Ü. Tıp Fakültesi)  
 Dr. Necmettin Alkış (Refik Saydam M.H.E. Müdürü)  
 Dr. Muzaffer Akyol (Ankara Hıfzassıhha Okulu Müdürü)  
 Prof. Dr. Mustafa Arda (A. Ü. Veteriner Fakültesi)  
 Prof. Dr. Mehmet Sağlam (Gülhane Ask. Tıp Akademisi)  
 Prof. Dr. Azmi Arı (Hacettepe Üniv. Tıp Fakültesi)  
 Dr. Burhanettin Sellioglu (Hacettepe Üniv. Tıp Fakültesi)  
 Prof. Dr. Muvaffak Akman (Ankara Mikrobiyoloji Derneği Başkanı)

Panel toplantısında tüm katılanlar konuşma yapabilecekler ve konunun her yönü ile tartışılmasına çalışılacaktır. Sonuçlar, özet bir rapor halinde ilgili makamlara iletilecektir. Toplantının yer, tarih ve saati kesinleşir kesinleşmez, durum yazılı olarak tüm üyelerimize, basın ve TRT'ye duyurulacaktır.

Üyelerimizin büyük çoğunluğunun, Derneğimiz tarafından ilk defa düzenlenecek olan bu Panel toplantısına ilgi duyacaklarını ve katılacaklarını umuyoruz.